Ofício nº 291/2022/GP

Ijuí, 18 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Matheus Pompeo de Mattos

Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Assunto: Pedido de informação nº 1282/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

O total arrecadado no ano de 2021 foi de R$ 168.035,95, os gastos nos

ano solicitado foram com: manutenção dos parquímetros, treinamento de equipe para

manutenção de parquímetro, material de limpeza, cartão de combustível, bobinas para os

parquímetros e manutenção do sistema de vídeo monitoramento.

Andrei Cossetin Sczmanski

Prefeito

		2022-07-18T15:07:37-0300
	ANDREI COSSETIN SCZMANSKI:00270235086